TECNOVALIC CÍA. LTDA. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, al dia 10 del mes de Mayo del 2016, en las oficinas de la 
Compañía, ubicada en las calles Daniel Brito 5-57 y Leonardo Villagómez se reúnen los socios, 
AMARI VILLACIS RUBY VERLITA, propietaria de ciento treinta y cuatro (134) participaciones 

de un dólar cada uno, y el Señor JUAN GARCIA SANCHEZ, propietario de ciento ochenta y 
seis (186) participaciones de un dólar cada uno, conformando el 80% del capital social, en 
cumplimiento del articulo 113 de la Ley de Compañías, y los demás peninentes de este 
estatuto. 

De conformidad con lo establecido en el contrato social de la Compañía, preside la sesión la